04.10.2016г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГОЛУМЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ
 ДУМЫ ГОЛУМЕТЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ

	В целях организации деятельности Думы Голуметского муниципального образования, участия депутатов в предварительном рассмотрении вопросов своей компетенции, руководствуясь ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Голуметского муниципального образования

РЕШИЛА:

Утвердить постоянные комиссии Думы Голуметского муниципального
образования.
1. Комиссия по бюджету, ценообразованию, финансово – экономическим
вопросам, тарифам и налоговому законодательству.
2. Комиссия по вопросам деятельности местного самоуправления.
3. Комиссия по вопросам муниципальной собственности, природопользования, экологии и сельского хозяйства.
4. Комиссия по Регламенту, мандатам и депутатской этике.
5. Комиссия по социально-культурному развитию, молодежной политике и
спорту.

Председатель Думы
муниципального образования
В.А. Лохова